
V. Anuncios
Consejería de Agricultura y Medio Ambiente

Concurso.–Resolución de 1 de febrero de 2001, de la
Secretaría General Técnica, por la que se anuncia a concurso
público el servicio de limpieza en las oficinas y dependencias
del Servicio Comarcal Agrario. Expte.: Serv. 18/01 . . . . . . . . . . . . . . 1884

Consejería de Vivienda, Urbanismo y
Transportes

Contratación.–Resolución de 26 de enero de
2001, de la Secretaría General Técnica, por la que se de-
clara desierto el concurso para la contratación de las
obras de construcción de 5 viviendas de promoción pú-
blica en Guijo de Galisteo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1885

Consejería de Obras Públicas y Turismo

Reversión. Información pública.–Anuncio de
12 de febrero de 2001, por la que se somete a infor-
mación pública la reversión de un tramo del antiguo
trazado de la carretera EX-320 (antigua BA-302)  . . . . . . . . . . . . . 1885

Ayuntamiento de Badajoz

Urbanismo.–Anuncio de 12 de febrero de 2001, sobre
aprobación del Proyecto de Urbanización correspondiente a
la segunda fase del Plan Especial Golf del Guadiana . . . . . . . . . 1885

Caja de Extremadura

Compromisarios.–Anuncio de 16 de febrero de
2001, sobre proceso de renovación de órganos rectores  . . . 1886

I .  D i s p o s i c i o n e s  G e n e r a l e s
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

ORDEN de 13 de febrero de 2001, por
la que se modifican puestos de trabajo de
personal laboral de la Junta de
Extremadura, integrándolos en el régimen
administrativo funcionarial.

El Decreto 29/1994, de 7 de marzo, por el que se establecen los
criterios para las Relaciones de Puestos de Trabajo de personal de
la Junta de Extremadura, otorga a la Consejera de Presidencia la
competencia, entre otras, para ordenar modificaciones puntuales en
las relaciones de puestos de trabajo determinando que aquellos
puestos de naturaleza administrativa que hasta ahora figuraban en
la relación de puestos de trabajo de personal laboral y que se ha-
llen vacantes desaparecerían de la misma, integrándose en el nivel
correspondiente de la relación de puestos de personal funcionario.

En su virtud, visto el preceptivo informe de la Consejería de Eco-
nomía, Industria y Comercio, esta Consejería de Presidencia, en uso
de las atribuciones que tiene atribuidas por el artículo 3.3 del De-
creto 29/1994, de 7 de marzo

R E S U E L V E

PRIMERO: Modificar la relación de puestos de trabajo de personal

laboral de la Consejería de Agricultura y Medio Ambiente, aprobada
por Decreto 85/2000, de 14 de abril, en los puestos de trabajo
con números de control 8580, 426, 8597 y 11523, integrándolos
en la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de la
citada Consejería, con las características que se relacionan en el
Anexo I adjunto a la presente Orden.

SEGUNDO: Modificar la relación de puestos de trabajo de personal
laboral de la Consejería de Sanidad y Consumo, aprobada por De-
creto 168/2000, de 11 de julio, en los puestos de trabajo con nú-
meros de control 1013 y 1034, integrándolos en la relación de
puestos de trabajo de personal funcionario de la citada Consejería,
con las características que se relacionan en el Anexo II adjunto a
la presente Orden.

TERCERO: Modificar la relación de puestos de trabajo de personal
laboral de la Consejería de Vivienda, Urbanismo y Transportes,
aprobada por Decreto 223/2000, de 7 de noviembre, en el puesto
de trabajo con número de control 193, integrándolo en la relación
de puestos de trabajo de personal funcionario de la citada Conse-
jería, con las características que se relacionan en el Anexo III ad-
junto a la presente Orden.

CUARTO: La presente Orden entrará en vigor el mismo día de su
publicación, y podrá ser impugnada por los interesados en los

1796 22 Febrero 2001 D.O.E.—Número 22



casos y en la forma establecidos en la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, por la que se aprueban las bases del Régimen Jurídi-
co de la Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común.

Mérida, a 13 de febrerro de 2001.

La Consejera de Presidencia,
MARIA ANTONIA TRUJILLO RINCON

D.O.E.—Número 22 22 Febrero 2001 1797



1798 22 Febrero 2001 D.O.E.—Número 22


